Мировому судье судебного участка № ___

Советского района г.Орска

От ________________________________

___________________________________

Проживающего по адресу:____________

___________________________________

Заявление

Прошу предоставить рассрочку административного штрафа в размере ________________рублей, назначенного постановлением №____________ от «_______»_____________ 20______ г.  по делу об административном правонарушении, предусмотренном ч._____ ст. ______________ КоАП РФ, в связи с тяжелым материальным положением, так как ___________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Приложение:

1.________________________________________________________________

2.________________________________________________________________

3.________________________________________________________________

«___»___________ 2021

__________/_______________

РАСПИСКА

Я, __________________________________________________________________________

согласен (согласна) подчеркнуть,

что уведомления о судебных заседаниях, в том числе в суде первой, апелляционной, кассационной и надзорной инстанциях, по административному делу _____________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

будут направлены мне (напротив нужного поставить любой знак)
⁭на мой электронный адрес:
⁭на мой номер мобильного телефона:                                                  SMS-сообщением

Обязуюсь ежедневно просматривать SMS- уведомления от абонента, а также проверять электронный почтовый ящик. С момента поступления электронной повестки (извещения) от мирового суда Советского района г. Орска (судебного участка) на мой электронный ящик или SMS- уведомления от абонента + 79021100083 мирового суда Советского района г. Орска я считаюсь извещенным.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   В случае изменения моего номера телефона, а также в случае неясности содержания SMS-уведомления обязуюсь перезвонить в  мировой суд Советского района г. Орска (судебный участок) на номера  (С\У №9 – 20-37-87, С/У№10 – 20-38-07, С/У №11 – 20-38-48, С/У №12 – 20-37-65) , Советский районный суд г. Орска по номерам 44-03-69, 44-03-27, Оренбургский районный суд с целью уточнения содержания полученного сообщения.

Дата__________________                                                        подпись__________________